

Tule Enontekiön tunturikuntaan mielenkiintoiseen kulttuurimatkailun kehittämistehtävään!

Enontekiö on pirteä ja mahdollisuuksia täynnä oleva vajaan kahden tuhannen asukkaan ja pinta-alaltaan Suomen kolmanneksi laajin kunta Suomen käsivarressa. Kunta on tunnettu tuntureistaan ja luontomatkailusta ja tarjoaa rauhallisen ja kauniin asuinympäristön sekä erinomaiset harrastusmahdollisuudet.

Enontekiön vahvuuksia ovat luonto, kulttuuri sekä eksotiikkaa tuova maantieteellinen sijainti pohjoisessa. Kunnassa yhteisöllisyys ja yhteistyö mahdollistavat laadukkaiden hyvinvointipalvelujen tuottamisen ja mahdollisuuden kehittää ja kehittyä omassa työssä.

Projektipäällikkö

Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittaman Enontekiön kulttuurimatkailun kehittäminen -hankkeen tavoitteena on laatia kunnan kulttuurikohteille (Järämä ja kotiseutumuseo) ja palveluille kehittämissuunnitelmat, jotka mahdollistavat seuraavan vaiheen kohdekohtaiset kehittämis- ja investointitoimenpiteet. Hankkeessa kehitetään lisäksi uusia kulttuuriperintöön pohjautuvia palveluja ja tuotteita. Hankkeessa laaditaan toteutussuunnitelma kulttuurikohteiden tiedon kokoamisesta, tuottamisesta ja julkaisemisesta digitaalisessa muodossa.

Haemme aktiivisen ja innokkaan asenteen omaavaa monipuolista osaajaa määräaikaiseen työhön.

Kelpoisuusehdot

Hakijalta vaaditaan soveltuva ammattikorkeakoulututkinto (esimerkiksi kulttuurituottaja) ja vähintään kahden vuoden työkokemusta. Arvostamme kokemusta sidosryhmä- ja kehittämistyöskentelystä, hankekoordinoinnista sekä projektin johtamisesta. Myös kulttuuritoiminnan asiantuntemus ja kokemus katsotaan eduksi.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää kiinnostusta museoalaan, kulttuuriin ja matkailuun. Odotamme sinulta oma-aloitteisuutta, hyviä vuorovaikutustaitoja, asiakasystävällisyyttä sekä ryhmätyötaitoja. Arvostamme myös ideointikykyä.

Saamenkielentaito katsotaan eduksi.

Palvelussuhteen ehdot ja palkkaus määräytyvät KVTES:n mukaisesti. Noudatamme tehtävän täytössä 6 kk:n koeaikaa.

Enontekiön kunta on savuton työpaikka.

Työn aloitusajankohta 18.10.2021 tai sopimuksen mukaan. Työsuhteen kesto on 1 v 6 kk.

Hakemukset, joihin on liitetty ansioluettelo sekä kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee toimittaa maanantaina 20.9.2021 kello 12.00 mennessä sähköisesti osoitteeseen [kirjaamo\(at\)enontekio.fi](mailto:kirjaamo(at)enontekio.fi) tai postitse osoitteeseen Enontekiön kunnan kirjaamo, Ounastie 165, 99400 ENONTEKIÖ.

Lisätietoja: kehitysjohtaja, Erpo Kiviniemi, puh. 0400 132 798, [erpo.kiviniemi\(at\)enontekio.fi](mailto:erpo.kiviniemi(at)enontekio.fi) ja hankekehittäjä, Tanja Lepistö, puh. 040 677 2466, [tanja.lepisto\(at\)enontekio.fi](mailto:tanja.lepisto(at)enontekio.fi)